恵那市役所報道発表資料   令和７年５月 29 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

「Avenir Marché（アヴニールマルシェ）たけなみ」

の開催について

 下記の通りマルシェイベントを開催します。今回もクリスタルパーク恵那ス

ケート場でさまざまな企画を用意しました。

広く周知いただくとともに、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年６月 15日(日曜日)午前 10時から午後２時

２．場 所  クリスタルパーク恵那スケート場

３．内 容  （１）食べ物や雑貨、キッチンカー、占いなど、30以上の出店

 （２）生演奏、キッズダンス、シャボン玉ショー

 （３）消防車両の展示、制服を着ての撮影

 （４）ミニ四駆サーキット

       （５）市レクリエーション協会による子ども遊びひろば

       （６）インラインスケート（滑走料・貸靴料が必要） など

４．主 催   Avenir Marché たけなみ実行委員会

   恵那市教育委員会

所 管 教育委員会スポーツ課スケート振興室

担 当 中嶋 問い合わせ 0573-28-3390

所 管 まちづくり企画部武並振興事務所

担 当 橋本  問い合わせ 0573-26-6856